
EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE
CNPJ: 10.680.592/0001-93

Ativo Circulante 10.586,00 8.291,00 Passivo Circulante 1.543,90 248,90
Caixa / Bancos 295,00 345,00 Fornecedores 1.543,90 248,90
Antecipação de Clientes (Planos) 0,00 0,00 Parcelamento PIS 0,00 0,00
PIS a Recuperar 0,00 0,00 Parcelamento COFINS 0,00 0,00
COFINS a Recuperar 0,00 0,00 Parcelamento ICMS 0,00 0,00
Estoques de Produtos equipamentos 10.291,00 7.946,00 PIS e COFINS A PAGAR 0,00 0,00
Ativo Não Circulante 30.000,00 29.000,00 Passivo não circulante 39.042,10 37.042,10
ICMS ativo fixo -                                -                        Exigível a Longo Prazo 30.152,80 30.152,80
Ativos Imobilizados 30.000,00 29.000,00 Obrigações Trabalhistas 30.152,80 30.152,80
Moveis e suprimentos de informatica 32.735,00 32.735,00
(-) Depreciação 2.735,00 3.735,00 Patrimônio Liquido 8.889,30 6.889,30

Capital Social 0,00 0,00
ATIVO TOTAL 40.586,00 37.291,00 Lucros Acumulados 8.889,30            6.889,30                

PASSIVO TOTAL   40.586,00 37.291,00

¹ O clube encontra - se sem movimentação fiscal e sem aporte de receitas á 3 anos;

² O clube tem ações trabalhistas de logo prazo;

³ O estoque diz respeito a equipamentos esportivos e de treino, alguns serviços mantidos tem caracteristicas de pró-bono

As notas explicativas fazem parte das demonstrações contabeis lei 6404/76

Trindade 30 de dezembro de 2021

_____________________________________ ________________________________________
Manoel Misterlan P. Barbosa EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE
CRC 021413 CNPJ: 10.680.592/0001-93
CPF 070.418.216-50

01/01/2020 á 
31/10/2020

Período Fiscal 01/01/2021 á 
31/10/2021

Notas explicativas:

BALANÇO PATRIMONIAL 

Período Fiscal 01/01/2020 á 
31/10/2020

01/01/2021 á 
31/10/2021



EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE
CNPJ: 10.680.592/0001-93

RECEITA BRUTA DE VENDAS R$

Serviço R$
Revenda de Mercadorias R$

Deduções e Abatimentos R$
PIS R$
COFINS R$
ICMS R$

RECEITA LIQUIDA DE VENDAS R$

Custos dos Serviços Prestados sub contratação R$
R$

LUCRO LIQUIDO R$

Despesas Operacionais R$
Administrativas R$
Vendas R$
Outras R$

LUCRO OPERACIONAL  LIQUIDO R$

Previsão para IR e CSLL R$

LUCRO APÓS IR CSLL R$

Trindade 30 de dezembro de 2021

_____________________________________ ________________________________________
Manoel Misterlan P. Barbosa EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE
CRC 021413 CNPJ: 10.680.592/0001-93
CPF 070.418.216-50

2.000,00

0,00

2.000,00
920,00

0,00
1.080,00

2.000,00

0,00

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCICIO
(Janeiro de 2021 / Dezembro de 2021)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00


		2022-05-03T12:09:03-0300
	MANOEL MISTERLAN PEREIRA BARBOSA:07041821650


		2022-05-03T12:09:25-0300
	MANOEL MISTERLAN PEREIRA BARBOSA:07041821650


		2022-05-03T12:21:01-0300
	TED EDUARDO DE ALENCAR:03457146446


		2022-05-03T12:21:21-0300
	TED EDUARDO DE ALENCAR:03457146446




