





EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE

CNPJ: 10.680.592/0001-93

BALANCO PATRIMONIAL

Período Fiscal	01/01/2020 á 31/10/2020	01/01/2021 á 31/10/2021	Período Fiscal	01/01/2020 á 31/10/2020	01/01/2021 á 31/10/2021
Ativo Circulante	<u>10.586,00</u>	<u>8.291,00</u>	Passivo Circulante	<u>1.543,90</u>	<u>248,90</u>
Caixa / Bancos	295,00	345,00	Fornecedores	1.543,90	248,90
Antecipação de Clientes (Planos)	0,00	0,00	Parcelamento PIS	0,00	0,00
PIS a Recuperar	0,00	0,00	Parcelamento COFINS	0,00	0,00
COFINS a Recuperar	0,00	0,00	Parcelamento ICMS	0,00	0,00
Estoques de Produtos equipamentos	10.291,00	7.946,00	PIS e COFINS A PAGAR	0,00	0,00
Ativo Não Circulante	<u>30.000,00</u>	<u>29.000,00</u>	Passivo não circulante	<u>39.042,10</u>	<u>37.042,10</u>
ICMS ativo fixo	-	-	Exigível a Longo Prazo	30.152,80	30.152,80
Ativos Imobilizados	30.000,00	29.000,00	Obrigações Trabalhistas	30.152,80	30.152,80
Moveis e suprimentos de informatica	32.735,00	32.735,00			
(-) Depreciação	2.735,00	3.735,00	Patrimônio Liquido	<u>8.889,30</u>	6.889,30
			Capital Social	0,00	0,00
ATIVO TOTAL	40.586,00	37.291,00	Lucros Acumulados	8.889,30	6.889,30
			PASSIVO TOTAL	40.586.00	37.291.00

Notas explicativas:

As notas explicativas fazem parte das demonstrações contabeis lei 6404/76

Trindade 30 de dezembro de 2021

Manoel Misterlan P. Barbosa CRC 021413 CPF 070.418.216-50 EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE

CNPJ: 10.680.592/0001-93



RUA GUADALAJARA, 520, CENTRO, TRINDADE - PE FONE: 87 3870 2938

¹ O clube encontra - se sem movimentação fiscal e sem aporte de receitas á 3 anos;

² O clube tem ações trabalhistas de logo prazo;

³ O estoque diz respeito a equipamentos esportivos e de treino, alguns serviços mantidos tem características de pró-bono







EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE CNPJ: 10.680.592/0001-93

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCICIO

(Janeiro de 2021 / Dezembro de 2021)							
RECEITA BRUTA DE VENDAS			R\$	0,00			
Serviço Revenda de Mercadorias Deduções e Abatimentos PIS COFINS ICMS	R\$ R\$ <mark>R\$</mark> R\$ R\$ R\$	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		,			
RECEITA LIQUIDA DE VENDAS			R\$	0,00			
Custos dos Serviços Prestados sub contratação	<mark>R\$</mark> R\$	0,00					
LUCRO LIQUIDO			R\$	0,00			

LUCRO LIQUIDO			R\$	0,00	
Despesas Operacionais	<u>R\$</u>	2.000,00			
Administrativas	R\$	920,00			
Vendas	R\$	0,00			
Outras	R\$	1.080,00			
LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO			R\$	2.000,00	
Previsão para IR e CSLL	R\$				
LUCRO APÓS IR CSLL			R\$	2.000,00	

Trindade 30 de dezembro de 2021

Manoel Misterlan P. Barbosa CRC 021413

CPF 070.418.216-50

EMPRESA: ARARIPINA FUTEBOL CLUBE

CNPJ: 10.680.592/0001-93



RUA GUADALAJARA, 520, CENTRO, TRINDADE - PE FONE: 87 3870 2938